

FORMULÁŘ 5 a

Název stavby : **Rekonstrukce PZS v km 7,587 trati Trutnov - Svoboda nad Úpou**
Název SO : **rozšíření pozemní komunikace:**
Datum zpracování :

Číslo stavby **ZAK-2014-05**
Číslo SO **SO-06**
Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl:	001	Zemní práce:								
1	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 100 mm	m2	135,50						
2	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	135,50						
3	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	135,50						
4	121112112	Sejmutí ornice tl vrstvy přes 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	52,73						
5	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	13,18						
6	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,02						
7	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	29,51						
S	Celkem za 001	Zemní práce:								

Díl:	005	Komunikace:								
8	577134221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	174,64	0,100	17,464				
9	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	176,39	0,150	26,459				

typ řádku	kód datové základny	Výkaz	Technická
		Výměr	specifikace
		12	13

SD			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm
SP	HSV	59,291+76,212	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm
SP	HSV		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm
SP	HSV		Sejmutí ornice ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na dočasné či trvalé skládky nebo na hromady v místě upotřebení
SP	HSV	23,218+11,526+10,389+6,115+	tloušťky vrstvy přes 150 mm
SP	HSV	(23,218+11,526+10,389+6,115+	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3
SP	HSV	(0,738*11,835+0,841*9,854)	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
SP	HSV	4,117+13,092+7,129+5,170	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

SD			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm
SP	HSV	85,073+89,571	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm
SP	HSV	(85,073+89,571)*1,01	

FORMULÁŘ 5 a

Název stavby : **Rekonstrukce PZS v km 7,587 trati Trutnov - Svoboda nad Úpou**
Název SO : **rozšíření pozemní komunikace:**
Datum zpracování :

Číslo stavby **ZAK-2014-05**
Číslo SO **SO-06**
Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
							7	8	9	10
10	57321111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	352,80	0,001	0,215				
11	567122111	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mm	m2	178,15	0,300	53,446				
12	561121112	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 200 mm	m2	178,15						
13	569851111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm	m2	24,55	0,270	6,629				
S	Celkem za 005	Komunikace:				104,213				

Díl: 009		Ostatní konstrukce a práce:								
14	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	29,49						
15	Z-928621011	zálivka asfaltová spár konstrukcí	m	29,49						
16	911331165	Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti H4 typ JSMNH4 se zabíraním sloupků do 2 m	m	11,07						
S	Celkem za 009	Ostatní konstrukce a práce:								

Díl: 099		Přesun hmot HSV:								
17	997241531	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	117,89						
18	997241539	Vodorovné přemístění suti ZKD 1 km	t	235,77						
19	997241612	Nakládání nebo překládání suti	t	117,89						
20	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	97,56						

typ řádku	kód datové základny	Výkaz		Technická specifikace	
		Výměr			
		12		13	
SP	HSV	176,4		Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2	
SP	HSV	((85,073+89,571)*1,01)*1,01		Podklad z kameniva zpevněného cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním KSC I, po zhutnění tl. 120 mm	
SP	HSV	((85,073+89,571)*1,01)*1,01		Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovaciho materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 200 mm	
SP	HSV	6,369+5,331+1,871+4,087+6,89		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 150 mm	
SD				Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu	
SP	HSV			hloubky přes 50 do 100 mm	
H	Firemní materiály				
SP	HSV	11,07		Silniční svodidlo ocelové s osazením sloupků zabíraním úroveň zádržnosti H4 vzdálenosti sloupků přes 2 do 4 m JSMNH4 jednostranné	
SD					
SP	HSV	54,20*1,8+(135,50*0,1)*1,5		Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti vodorovné přemístění suti, na vzdálenost do 7 km	
SP	HSV			Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti vodorovné přemístění suti, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 7 km	
SP	HSV			Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti nakládání nebo překládání suti	
SP	HSV	54,20*1,8		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	

FORMULÁŘ 5 a

Název stavby : **Neoceněný výkaz výměr**
Název SO : **Rekonstrukce PZS v km 7,587 trati Trutnov - Svoboda nad Úpou**
Datum zpracování : **rozšíření pozemní komunikace:**

Číslo stavby **ZAK-2014-05**
Číslo SO **SO-06**
Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
21	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	20,33						
22	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	104,21						
24		Zařízení staveniště	c.	1,00						
S	Celkem za 099	Přesun hmot HSV:								

typ řádku	kód datové základny	Výkaz	Technická
		Výměr	specifikace
		12	13

SP	HSV	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	
SP	HSV	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným	
P	SŽDC	dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	